अभनिायि िस्तािेज़ / Mandatory Documents to be uploaded with Technical Bid 

1. बोली मूल्य के 2% (रु. 10,82,000/-) के बराबर अनेस्ट मनी दडपॉजज़ट (EMD) की स्कैन की िुई प्रभत। 

Scanned copy of EMD (2% of the Bid value (Rs. Rs.10,82,000/- Rs. Ten Lakh Eighty Two Thousand) . 

2. यदि कोई बोलीिाता ईएमडी/टनिओिर मानिंड से छूट चािता िै, तो छूट के भलए उसकी पािता साषबत करने 
के भलए िैध एमएसएमई/स्टाटि-अप प्रमाणपि संस्थान द्वारा मूल्यांकन के भलए अपलोड दकया जाना चादिए। 

In case any bidder is seeking exemption from EMD/Turnover Criteria, Valid MSME/Start-up certificate